ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№ J35~ - о

О результатах муниципального этапа Всероссийского конкурса видеороликов
«Истории успеха» среди обучающихся образовательных организаций различных типов

в целях продвижения мероприятия по созданию новых мест дополнительного образования
детей федерального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование»

Во исполнение приказа департамента образования администрации города Мегиона
от 18.03.2024 № 142-0 «Об организации и проведении муниципального этапа Фестиваля
историй успеха «0ткрытие-2030», направленного на продвижение мероприятия по созданию
новых мест дополнительного образования детей федерального проекта «Успех каждого
ребенка» национального проекта «Образование» в 2024 году», на основании экспертных
листов, итоговых протоколов, предоставленных членами экспертных комиссий
муниципального этапа Всероссийского конкурса видеороликов «Истории успеха» среди
обучающихся образовательных организаций различных типов в целях продвижения
мероприятия по созданию новых мест дополнительного образования детей федерального проекта
«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», в целях подготовки и
направления обучающихся на региональный этап Всероссийского конкурса видеороликов
«Истории успеха» среди обучающихся образовательных организаций различных типов в целях
продвижения мероприятия по созданию новых мест дополнительного образования детей
федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»,

приказываю:
1. У твердить:

1.1.Решение экспертной комиссии муниципального этапа Всероссийского конкурса
видеороликов «Истории успеха» среди обучающихся образовательных организаций различных
типов в целях продвижения мероприятия по созданию новых мест дополнительного образования
детей федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»
в возрастной категории 5-8 лет:

1.1.1 .Присвоить звание «Победитель» муниципального этапа Всероссийского конкурса
видеороликов «Истории успеха» среди обучающихся образовательных организаций различных
типов в целях продвижения мероприятия по созданию новых мест дополнительного образования
детей федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»
по направлению:

Новикову Александру Александровичу, воспитаннику МАДОУ «ДС №2 «Рябинка»
(«Семья -  главная опора моих достижений»).

1.2. Решение экспертной комиссии муниципального этапа Всероссийского конкурса
видеороликов «Истории успеха» среди обучающихся образовательных организаций различных
типов в целях продвижения мероприятия по созданию новых мест дополнительного образования
детей федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»
в возрастной категории 12-17 лет:

1.2.1.Присвоить звание «Победитель» муниципального этапа Всероссийского конкурса
видеороликов «Истории успеха» среди обучающихся образовательных организаций различных
типов в целях продвижения мероприятия по созданию новых мест дополнительного образования

от « d i  » 05 20 ip/

детей федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»
по направлению:

Стецюк Екатерине Станиславовне, обучающейся МБОУ «СОШ №6» («История успеха
в каждом ребенке»).

2. Директору МКУ «Центр развития образования» Л.Г.Сопко:
2.1. Сформировать заявку и направить материалы региональному оператору для

участия в региональном этапе Всероссийского конкурса видеороликов «Истории успеха» среди
обучающихся образовательных организаций различных типов в целях продвижения мероприятия
по созданию новых мест дополнительного образования детей федерального проекта «Успех
каждого ребенка» национального проекта «Образование» следующих победителей
муниципального этапа Всероссийского конкурса видеороликов «Истории успеха» среди
обучающихся образовательных организаций различных типов в целях продвижения мероприятия
по созданию новых мест дополнительного образования детей федерального проекта «Успех
каждого ребенка» национального проекта «Образование», набравших минимальный проходной
балл для допуска на региональный этап:

Новикова Александра Александровича, воспитанника МАДОУ «ДС №2 «Рябинка»
(«Семья -  главная опора моих достижений»);

Стецюк Екатерины Станиславовны, обучающейся МБОУ «СОШ №6» («История успеха
в каждом ребенке»).

2.2. Обеспечить награждение участников интерактивной выставки согласно п.4.2
Положения Об организации и проведении муниципального этапа Фестиваля историй успеха
«0ткрытие-2030», направленного на продвижение мероприятия по созданию новых мест
дополнительного образования детей федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование» в 2024 году, п.7 Положения об организации
и проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса видеороликов «Истории успеха»
среди обучающихся образовательных организаций различных типов в целях продвижения
мероприятия по созданию новых мест дополнительного образования детей федерального проекта
«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», направленного на
продвижение мероприятия по созданию новых мест дополнительного образования детей
федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование.

3 .Руководителям:
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения: «Средняя

общеобразовательная школа №6 Ю.Д.Никонову;
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения: «Детский сад

№2 «Рябинка» Е.А. Никитиной:
3.1.Создать условия для участия обучающихся в региональном этапе Всероссийского

конкурса видеороликов «Истории успеха» среди обучающихся образовательных организаций
различных типов в целях продвижения мероприятия по созданию новых мест дополнительного
образования детей федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование», направленного на продвижение мероприятия по созданию новых мест
дополнительного образования детей федерального проекта «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Сопко Людмила Геннадьевна
Лесная Тамара Григорьевна
(34643) 96601 доб. 569
Рассылка:
в дело — 1 экз.
в ОУ— 1 экз.

Директор Т.Ю.Метринская